
年の瀬も押し迫り、皆様におかれましてはご多忙のことと存じます。さて、皆さまの2023年はど
んな一年でしたでしょうか。世界的に見れば、長引く戦争や内紛、それに伴う物価の高騰や円安が、
私たちの生活に直接的な影響を与えてしまいました。国内では、出生率が初めて80万人を下回る事
態に至り、また、災害や地震が人々の生活に不安を投げかけました。しかし、新型コロナウイルス
は第5類感染症に分類され、日常生活が徐々に戻りつつあります。職場においても、マスクを外した

同僚の笑顔が見られるようになりました。侍ジャパンのWBC優勝は多くの勇気を与えてくれ、一方で日進月歩の生
成AIの進展にはついていくのがやっとの状況です。
さて、当社は昨年より「住まいにスマイル！」というキャッチフレーズを社内公募により導入しました。オーナー

様・お客様の毎日に笑顔をお届けできますよう、今後も業務に精進してまいります。また、公式マスコットキャラク
ター「貸しまうす&借りまうすⓇ」もどうぞ宜しくお願いいたします。2024年は甲辰（きのえたつ）年にあたり、
昇り龍の如く、弊社もさらなる飛躍を遂げるべく挑戦の年と位置付け、努力を重ねて参ります。
本年も変わらぬご愛顧を賜りましたこと、心より感謝申し上げます。来たる2024年が皆様に
とって実り多き一年となりますよう、お祈り申し上げます。
新年も引き続きのご支援、ご鞭撻のほど、宜しくお願い申し上げます。

2023年12月1日 （第150号）

発行元：アーバン企画開発 サポート通信編集委員
電話： ：

リニューアル課メンバー12人で懇親会を行いました。
リニューアル課では、「住まいの憂うつをホッとするしあ
わせに替える！」をテーマにオーナー様にご提案をさせて
いただいております。特に賃貸物件のリノベーションと家
賃保証が組み合わさった商品は1部屋ごとの管理もできる
為、魅力的なプランとなっています。その他にも自宅のリ
フォーム、外壁塗装、解体工事etc..どのような工事でもご
相談可能です。少しでもお悩みのオー
ナー様がいらっしゃいましたら、
お気軽にお問い合わせください！

場 所：平塚富士見カントリークラブ

日 程：2024年4月10日(水）

渡辺健太プロも参加いただきました！

冬季休暇 12月30日（土）～ 1月4日（木）

※部署により休暇期間が前後する場合がございますので、詳細は各担当者までお問い合わせください。
冬季休暇のお知らせ

リニューアル課で懇親会を行いました！

10月25日(水)に、第15回アーバンゴルフコンペが盛大に開催
されましたことを心より感謝申し上げます。当日は絶好のゴルフ
日和に恵まれ、参加された皆様と共に、楽しい一日を過ごすこと
ができました。特に今回は、渡辺健太プロをはじめ、初めてご参
加される9名の方々を迎え、一層賑やかな大会となりました。

ここに改めて、ご参加いただいた全ての
皆様に深く感謝の意を表します。次回の
コンペも、皆様のご参加を心よりお待ち
申し上げております。引き続きのご愛顧
を賜りますよう、お願い申し上げます。



今年も、入居者様へ日頃の感謝を込めて
アーバンフェスタを開催しました！
今回は横浜市の都筑区民祭りと合わせてブー
スを展示。野菜直売会とぬりえコーナーを出
店しました。毎回20万人の都筑区民祭り来場
者に加えて、大変多くの契約入居者様やお客
様にご来店・お声かけをいただきました！今
後もより良いサービスを提供できるよう頑張
っていきます。ありがとうございました！

横浜でダイヤモンド
プリンセス号を見て

きました！

娘と買い物
に行きました

入

居
促
進課

稲宮

港
北
ﾆｭ
ｰﾀ
ｳﾝ
店

山
菅

施
設

管
理係

大野・CS課
本

村

入居促
進

課
石
井

横

浜
営
業所

鳴島

入
居
促

進
課

沢田 入居促進課

増
田

港
北

ﾆｭ
ｰﾀ
ｳﾝ店

メンバー

次女と厳島神社へ
行って来ました

次男と鬼太郎
ひろばに行って
きました！

ハロウィンイベント
でクレープ購入！

東京タワーへ
行きました

ハロウィン
パーティー
しました！

結婚しました♡

スイーツクラブで
山口さん♡才の
お祝い！

甥っ子の全国高校
サッカー選手権

出場!!

友人と下北沢で
ライブをしました♪

河口湖大石公園へ
行ってきました！

秋山の送別会
を行いました☆

モンスターバー
ガーに挑戦

札幌でｽｰﾌﾟｶﾚｰｰ
を食べました

宮城の松島
ﾋﾞｰﾁへ愛車の
JEEPで行って
きました

リニュ
ーアル課

仲

谷

会

長

長男を
抱っこ♪

相模原で
キャンプしました!


	スライド 1
	スライド 2

